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Przebaczenie E-book

O książce:Kwestia potrzeby przebaczania prędzej czy później dotyka każdego z nas. Choć jest to temat
uniwersalny, nie oznacza, że jest łatwy. Rodney Hogue w swojej książce Przebaczenie pomaga zrozumieć,
jak ważne jest nie tylko przebaczanie innym, ale także samemu sobie i Bogu. Autor wyjaśnia różnicę 
między przebaczeniem a pojednaniem, daje wskazówki, jak prowadzić życie wolne od urazy i
zgorzknienia, a także jak radzić sobie z negatywnymi emocjami.

O autorze:Dr Rodney Hogue jest w służbie od 1977 roku, wywodząc się ze środowiska baptystycznego.
Ukończył doktorancki program służby Randy Clark Scholars w seminarium United Theological,
koncentrując się na służbie uwolnienia. Jest mentorem w Christian Healing Certification Program i
wykładowcą w Global Awakening Theological Seminary, gdzie naucza o uwolnieniu. Przez ponad
trzydzieści lat pełnił funkcję pastora na Zachodnim Wybrzeżu USA. W ostatnich latach podróżuje,
wyposażając wierzących na całym świecie do życia w ich prawdziwej tożsamości i poszerzania Bożego
Królestwa.

Przeczytaj fragment:"Pewna kobieta myślała, że nie może przebaczyć, ponieważ oznaczałoby to
konieczność ponownego nawiązania relacji z osobą, która ją zraniła. A rana była na tyle głęboka, że nie
chciała tego kontaktu. Relacja ta była naprawdę toksyczna. Dopóki każda ze stron reagowała ze swojego
zranionego serca, przy każdej próbie pojednania rany  tylko się pogłębiały. Z tego powodu kobieta
postanowiła, że nie przebaczy. Jednak dla chrześcijan przebaczenie nie jest opcjonalne.

Ta kobieta nie rozumiała, że aby uwolnić drugą osobę od grzechu przeciwko niej, nie musi nawet z nią 
rozmawiać. Nie jest konieczna żadna konfrontacja. Przebaczenie jest decyzją serca, niezależną od
naprawy relacji.

Przebaczenie zależy tylko od skrzywdzonego – to on wybiera, by uwolnić dług winowajcy, niezależnie od
tego, czy relacja zostanie odnowiona. Z kolei pojednanie wymaga woli obu stron. Skrzywdzony może
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chcieć zobaczyć szczerość żalu sprawcy, a czasem potrzebne są także dowody zmiany w jego
zachowaniu.

Jeśli pojednanie wymagałoby spełnienia określonych warunków, mogłoby nigdy nie dojść do
przebaczenia. Dlatego przebaczenie jest konieczne, ale pojednanie już nie. Przebaczenie dotyczy
wyłącznie kwestii krzywdy, podczas gdy pojednanie – relacji. Ostateczna decyzja, by przebaczyć, zależy
jedynie od ciebie."
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